
                      

         REPUBLIKA  HRVATSKA 

          ŽUPANIJA ZADARSKA 

     O P Ć I N A  R A Ž A N A C  

   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

   KLASA:112-01/16-01/33 

   URBROJ: 2198-10-16-2 

 

  Ražanac, 30. lipnja 2016.godine 

Na temelju članka 24.stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi ( '' Narodne novine '' broj: 56/08,61/11), Pročelnica 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ražanac u postupku provedbe oglasa za prijam u službu 

računovodstvenog referenta- 1izvršitelj/ica na određeno vrijeme, koji je objavljen 11. Svibnja 

2016.godine, donosi sljedeću 

ODLUKU O PONIŠTENJU OGLASA 

I. 

Poništava se oglas za prijam u službu službenika/ce na određeno vrijeme u Jedinstveni 

upravni odjel Općine Ražanac – računovodstveni referent – izvršitelj/ca 

Oglas je objavljen na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na web stranici Općine 

Ražanac dana 11.svibnja 2016. godine. 

II. 

Protiv ove odluke  nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova sukladno članku 24.stavku 

5.Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi. 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stranici Općine 

Ražanac, te će se dostaviti svim prijavljenim kandidatima. 

 

                                 Pročelnica  

              Jedinstvenog upravnog odjela 

 

      Anita Krpina Sikirić,struč.spec.admin.publ 

 

 


